
Ridelejr 2010 
 
Så blev det tid til ridelejr igen. Uge 26 blev rammen om den begivenhed, der skal vise, at VRK 
er stedet, hvor venskab og kammeratskab blomstrer på tværs af staldene og alder, der 
spændte fra 8 år til 14 år. Det blev i høj grad tilfældet og jeg er sikker på, at ideen med at 
sove i muleposen er en rigtig god ide. Man undgår på bedste vis al snak om, hvem der skal 
sove hvor og med hvem. Lejren viste også, at børnene kan, med kyndig ledelse, klare sig 
ganske udmærket uden forældrenes indblanding. 
 
I år var der for alvor stablet et godt program på benene. Jeg nævner i flæng dressur med 
Tanja, spring med Peter og så var der lidt pony games arrangeret at vores kommende 
underviser Annemarie. Det var noget nyt, men Annemarie var rigtig god til at få tingene til at 
glide. Herudover var der voltigering, skovture, striglekonkurrence, pudsning af grej, 
orienteringsløb, sikkerhedskursus og ikke mindst discofest med masser af flotte drinks (ganske 
ufarlige). Der var også et badebassin til rådighed. 
 
Det hele forløb uden uheld, blot lidt vabler og et par splinter i en finger. Alt i alt et særdeles 
veltilrettelagt program. Lad mig også lige nævne, at der var mange fine præmier skænket af 
Horseworld og Horz. Drikkedunkene var fra Tre-For. 
 
Bag denne særdeles vellykkede ridelejr stod der selvfølgelig nogle mennesker, og jeg syntes 
det vil være på sin plads her, at rette en stor tak til Charlotte Guttenberg og Lone Nielsen godt 
hjulpet af Henriette, Julie, Simone og Cyrilla. 
 
Det kræver en vis disciplin men også diplomati og forståelse for forskellighederne, når man 
skal styre 26 børn i en ridelejr. Jeg har oplevet mange ridelejre gennem årene, men det team 
der styrede denne, gjorde den til en af de bedste, både med arrangementer og den daglige 
drift. Men, må jeg så også for egen regning tilføje, at vi nok har nogle af de bedste børn i 
landet, om det så skyldes gode gener eller god opdragelse, skal jeg ikke uddybe, men der er 
ingen tvivl om, at vi i VRK har rigtige mange forældre, der har givet deres børn en god 
opdragelse, hvilket den gode omgangstone i klubben understreger. 
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